
 

бюджетное  учреждение  социального обслуживания  Вологодской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения  

 Вожегодского района» 

 

 

 ПРИКАЗ № 18-ОД 

 

14 января 2019 года 

 

 
 

Об  утверждении Правил обмена 

деловыми подарками и  

знаками делового гостеприимства 

 

  

В  соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

профилактике  коррупционных и иных правонарушений в БУ СО ВО «КЦСОН  

Вожегодского  района»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства согласно приложению. 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в БУ СО ВО «КЦСОН  Вожегодского  района», заместителю 

директора, Банис Т.Н., разместить текст приказа на информационном стенде и 

официальном сайте учреждения. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                                                                                                      Н.С. Сергеева 

 

 

 

Ознакомлена:                                                                                                 Т. Н. Банис 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


